
Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

Будогощский психоневрологический интернат

П Р И К А З

31.05.2023г. № 59
О занесении работников на Доску Почета

На основании Положения о Доске Почета, утвержденного приказом № 75 
от 20.05.2022 года, для занесения на Доску Почета на период с 31.05.2023 г. по 
31.05.2024г,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Занести на Доску Почета следующих работников ЛОГБУ 

«Будогощский ПНИ»:
- Полякова Владимира Александровича врача - психиатра за 

профессионализм и компетентность;
Аксенову Анну Александровну медицинскую сестру (палатную) 

общего отделения за неисчерпаемую энергию, профессионализм и 
добросовестный труд;

- Назаренко Людмилу Владимировну медицинскую сестру отделения 
«Милосердия» за профессионализм и компетентность;

- Умарову Любовь Носиржоновну -  медицинскую сестру (палатную) 
отделения «Милосердия» за профессионализм и многолетний добросовестный

- Ласовского Александра Анатольевича -  младшего мед. брата по уходу 
за больными общего отделения за добросовестный труд;

- Алексеева Игоря Вячеславовича -  младшего мед. брата по уходу за 
больными отделения «Милосердия» за активность и добросовестный труд;

- Носкову Алену Владимировну -  младшую медицинскую сестру общего 
отделения за неисчерпаемую энергию и многолетний добросовестный труд;

- Потемкину Ладу Валентиновну -  младшую медицинскую сестру 
отделения «Милосердия», за активность и добросовестный труд;

- Смолину Дарью Андреевну -  бухгалтера за добросовестную работу и 
трудолюбие;

- Алексееву Дарью Владимировну -  психолога за многолетний труд и 
профессионализм;

- Тишкину Ирину Николаевну -  буфетчика, за трудолюбие и 
многолетний добросовестный труд;

- Овчинникову Ирину Николаевну -  сторожа (вахтера) за образцовое 
выполнение трудовых обязанностей.

2. Специалисту по кадрам Игнатцовой С. Н., занести запись в трудовые 
книжки данных работников.

труд;

И. о. директора


